ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Главы Большеморецкого сельского

   поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области
от  20.01.2014г.                                                                       № 4

О внесении изменений в постановление главы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.09.2013 г. № 23  «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Большеморецкого сельского поселения»
   На основании заключения юридической экспертизы государственно-правовым управлением аппарата губернатора и правительства Волгоградской области от 27.12.2013 г. № 19-12/25199,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.09.2013 г. № 23 «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Большеморецкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1 пункт 1 и 2  Постановления  исключить.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеморецкого
сельского поселения                                                                          А.Н. Черняев